

GEBYRER

De gebyrer, De betaler, anvendes til at afholde fondens løbende omkostninger, herunder omkostninger i forbindelse med fondens markedsføring og distribution. Disse gebyrer begrænser investeringens potentielle vækst.

Engangsgebyrer før eller efter investering:	
Indtrædelsesgebyr	5,00%
Udtrædelsesgebyr	0,00%
Dette er de beløb, der maksimalt kan fratrækkes, før midlerne investeres, og før investeringsprovenuet udbetales. I nogle tilfælde betaler De muligvis mindre, og De bør tale med Deres finansielle rådgiver om dette.	
Gebyrer afholdt af fonden i løbet af et år:	
Løbende gebyrer	0,70%
Gebyrer afholdt af fonden under visse særlige omstændigheder:	
Resultatbetinget honorar	INTET

Tallet for de løbende gebyrer er baseret på udgifterne for kalenderåret 2020. Dette beløb kan variere fra år til år, og det indregner ikke eventuelle porteføljetransaktionsomkostninger.

Den viste procentsats for løbende gebyrer i tabellen finder anvendelse når nettoaktivværdien i fonden er USD 150 millioner eller lavere. Det er det maksimale løbende gebyr. Lavere løbende gebyrer på 0,60% og 0,40% anvendes hvis fondens nettoaktivværdi overstiger henholdsvis (i) USD 150 millioner og (ii) USD 300 millioner.

Hvis du vil vide mere om gebyrer, kan du læse afsnittet "Fees and Expenses" (Gebyrer og Omkostninger) i prospektet.

TIDLIGERE RESULTATER

Oprettelsesdato for Fonden: 15-03-2021

Oprettelsesdato for aktie- eller andelsklassen: Aktie- eller andelsklassen er endnu ikke blevet oprettet.

Da fonden endnu ikke har komplette resultatdata for et komplet kalenderår, er der utilstrækkelige data til at give investorer en brugbar indikation af tidligere resultater.

PRAKTISKE OPLYSNINGER

Depositær: HSBC France, Dublin Branch.

Paraplyfond: Fonden er en afdeling af ICAV-selskabet, en paraplyfond med særskilt ansvar i hver afdeling, som er etableret som et investeringsselskab med variabel kapital og begrænset ansvar i henhold til lovgivningen i Irland som et irsk kapitalforvaltningsselskab. Aktiver og passiver i hver fond er derfor adskilt ved lov.

Ombytninger: Investorer kan, underlagt vilkårene i prospektet og bilaget, ombytte investeringer fra en eller flere klasser i afdelingen til en anden eller til en anden afdeling i ICAV-selskabet.

Yderligere oplysninger: Yderligere oplysninger om fonden, herunder bilaget og prospektet, den seneste årsrapport og eventuelle senere udgivne halvårsrapporter kan rekvireres vederlagsfrit på engelsk fra din finansielle rådgiver eller distributør. Fondens seneste aktiepris kan rekvireres vederlagsfrit på www.dspim.com/international. Prospektet og de periodiske

rapporter udarbejdes for ICAV-selskabet som helhed.

Skattelovgivning: Fonden er underlagt irsk skattelovgivning og regulering. Afhængigt af dit bopælsland kan det påvirke din investering. Hvis du ønsker yderligere oplysninger, kan du tale med en rådgiver.

Ansvarserklæring: Forvalteren kan kun drages til ansvar for oplysninger i dette dokument, hvis de er vildledende, unøjagtige eller ikke i overensstemmelse med de relevante dele i prospektet.

Aflønningspolitik: Nærmere oplysninger om forvalterens ajourførte aflønningspolitik, herunder blandt andet hvordan aflønning og honorarer udregnes samt navnene på de ansvarlige for aflønning og honorarer, herunder sammensætningen af aflønningsudvalget hvis et sådant eksisterer, kan findes på www.kbassociates.ie, og investorer kan rekvirere en trykt kopi af aflønningspolitikken.